
Indrumatori de an 2021-2022 
 

Nr. Îndrumător de an  An Email 
1 Ş.l.dr.ing. Adrian Iordăchescu Îndrumător an EA 1 adi_iord@yahoo.com 
2 Ş.l.dr.ing. Ionel Bostan Îndrumător an EA 2 i_bostan_777@yahoo.com 

ionel.bostan@upit.ro 
3 Conf.dr.ing. Laurențiu Mihai Ionescu Îndrumător an EA 3 l_ionesco@yahoo.com 

laurentiu.ionescu@upit.ro 
4 Conf.dr.ing. Alin Gheorghiţă Mazăre Îndrumător an EA 4 alinmazare@yahoo.com 
5 Ş.l.dr.ing. Mihaela Teodorescu Îndrumător an RST 1 mihrodteo@gmail.com 
6 Şl.dr.ing. Ionescu Valeriu Îndrumător an RST 2 valeriu.ionescu@upit.ro 
7 Ş.l.dr.ing. Cosmin Știrbu Îndrumător an RST 3 cosmin.stirbu@upit.ro 
8 Ş.l.dr.ing. Bogdan Cioc Îndrumător an RST 4 cioc.bogdan@yahoo.com 
9 Conf.dr.ing. Gabriel Vasile Iana Îndrumător an C 1 gabriel.iana@upit.ro 

10 Ş.l.dr.ing. Florin Marian Birleanu Îndrumător an C 2 florinmarianb@yahoo.com 
11 Prof.dr.ing. Ene Alexandru Îndrumător an C 3 alexandru.ene@upit.ro 
12 Conf.dr.ing. Petre Anghelescu Îndrumător an C 4 petre.anghelescu@upit.ro 
13 Ş.l.dr.ing. Mariana Iorgulescu Îndrumător an EM 1 marianaiorgulescu@yahoo.com 
14 Ş.l.dr.ing. Luminita Constantinescu Îndrumător an EM 2 lmconst2002@yahoo.com 
15 Ş.l.dr.ing. Constantin Stoica Îndrumător an EM 3 costelstoica67@yahoo.com 
16 Conf.dr.ing. Dumitru Cazacu Îndrumător an EM 4 cazacu_dumitru@yahoo.com 
17 Prof.dr.ing. Gheorghe Şerban Îndrumător an SECPI 1, 2 serban@upit.ro 
18 Prof.dr.ing. Silviu Ioniţă Îndrumător an IESI 1, 2 silviu.ionita@upit.ro 
19 Conf.dr.ing. Dumitru Cazacu Îndrumător an SCE 1, 2 cazacu_dumitru@yahoo.com 

 
 
 


